CAt cuius criminis cauſa arguimur. ſummam queris. ſenatum dicimur ſaluum eſſe voluisse modum deſideras: delatorem ne documenta deferret: quibus ſenatum leſe maiestatis reum faceret impediſſe criminamur. quid igitur o magistra censes. Inficiamur crimen ne tibi pudorim. At volui: nec vñq; velle deſiſtam fatebiſſur. ſed impediendi delatoris opera ceſſabit. An optaffe illius ordinis ſalutem nephas vocabo: Ille quidem ſuis de me decretis vti hoc nephas eſſet effecerat: ſed ſibi ſemper mentiens imprudentia rerum merita non potest immutare. nec mihi ſocratiko decreto phas eē arbitror: vel occuluisse veritatem: vel confeſſiſſe mendacium. Veruz id quomodo ſit tuo ſapiētūq; iudicio eſtimandum relinquo. Eius rei ſeriez atq; ve ritatē

Primus

9

ritatem: ne latere posteros queat stilo etiam memorieqz commend avi.

Catulus criminis causa arguimur summas queris. senatum. ic. Hic boetius ostendit iniustam sui condonationem et falsitate criminis sibi impositi. secundo ex dictis insert quendam admirationem. ibi qua in re. Prima in duas fm qz duo imponebantur boetio de quibus se excusat. se cunda ibi. Nam de composit. Primum quod sibi imponebatur fuit qz impediuisse quandam nreum deferentem regi accusationem senatus. vt senatus redderetur re lese maiestatis dicit ergo in littera. O pbia tu forte queris summam. idest sententiam criminis cuius criminis causa arguimur. Nos dicimus voluisse salvare senatus. forsitan desideras scire per quem modum. dico qz nos crimina mur. idest arguimur impediuisse delatorem ne deferret documenta. idest litteras regi quibus ficeret senatus reus lele maiestatis. quid igitur o magistra censes. i. iudicas inficiabimur. i. negabimus crimen istud ne simus tibi pudori. atqz idest sed. ego volui salvare senatum nec vncz defistam velle. sed opera idest diligentia impedire delatoris ista cessabit. idest cesare debet: qz non est verum qz impediuerimus delatorem litterarum. nunquid est nephias optare salutem illius ordinis. scz senatus. qua. di. non est nephias. Iste vero senatus qui consentit in meam damnationem effecerat hoc suis decretis. i. iudiciis. ac si. esset ne phas salvare ipsum. sed imprudentia sibi ipsi mentiens. i. in damnum suum mentiens. non potest imputare merita rerum ita qz illud quod prius fuit meritoruz postea fiat de meritorium: nec puto esse licitum fm preceptum socratis occuruisse. i. occultasse veritatem. vel concessisse mendacium. sed quod illud sit ego relinquo tuo. et sapientum iudicio. veritatē autem huius rei ne lateat posteros. i. successores. ego commendaui stilo. i. scripto et memorie. C Nota. accusatio boetii fuit detestabilis quia facta per infames personas. fuit irronabilis. qz de bono accusabatur. s. de salvatione senatus quod erat bonum. etiam accusatio ei fuit iniusta. qz falsa. accusabatur enim impediuisse delatorem. quod falso fuit. C Nota. ille dicitur esse reus lese maiestatis. qui contra regem vel alium principes aliquod malum machinatur. C Nota infisor aris. prime coniugationis deponentiale. i. nego. Unde hugui. infisor aris prie est non fateri factū qz verum est. sed contra veritatem vti mendacio. vel est proprie inficiar fm eum. rez debitā denegare. cum a creditore depositū. etiam. i. contendere vel negare. C Nota dicit. in tertu. nunquid optare salutem senati nephas vocabo. duplex est salus. spūalis que est anime temporal. que est corporis. Salutem spūalem tenemur omnibus velle. etiam malis ratione charitatis p quam etiam mali diligēdi sunt licet nō in eo qz mali. Salutē so spūale tenemur velle oibz bonis et pcpue amicis. amicorum vero peccantū tenemur salutē velle qzdiu sanabiles sunt: ut recuperēt virtutē amissam. sed si propter magnitudinem malitiae sint insanabiles dissoluit amicitia nec est optanda salus. et quia malitia senatus romanorum erat sanabilis. qz forte senatus cōpulsus metu regio fuit contentire in damnationem boetii. Ideo optare sibi salutē nō erat nephas licet boetio turbato hoc videtur. C Nota veritas non est occultanda fm socratem. Nam qui tacet veritatē aliis nescientibus mentit. et qui mēdaciis consenit similiter facit. C Nota mendaciū nō est cōcedendū. qz fm arist. in ethicis mendaciū se prauū ē fugiēdū. et p̄fēc̄oz. duo sunt opa sapientis. nō mentiri de his de quibus nouit. et mentientē posse manifestare.

Nam de compositis falso litteris quibus libertatem arguor sperasse romanam quid attinet dīcere: Quarum fraus aperta patuisset si nobis ipsorum confessione delatorum que in osibus ne

gociis maximas habet vires vti licuisset. Namque sperari reliqua libertas potest Atqz vtinam posset vlla. Respondissem canū verbo: qui cum a gayo cesare germanici filio conscius cōtra se facte coniurationis fuisse diceretur: si ego ingt scissem: tu nescissem.

C Nam de cōpositis falso litteris. Hic Boetius excusat se de secundo criminis sibi imposito. Imponebat enī sibi qz scripsisset litteras ad imperatorem constantinopolitanum pro liberatione romanorum de manu regis theodorici. vnde dicit in littera. Nam de compositis litteris falso. qz false hoc mibi imponit quibus litteris arguor sperasse romanam libertatem quid atinet dicere. cū non det mibi locus cōfessionis. qz litteraz fraus idest fraudulētia. patuisset aperta. i. manifesta. si nobis licuisset vti confessione. i. allocutiōe ipsoz delatorū. i. accusatoz. quod. s. vti era inimicidē accusatoz maximas vires habet i omnisb' negocis. idest causis iudicariis. nam que reliqua libertas sperari potest romanis. q. d. nulla. tantū enī rer theodoricus inuulnerat qz nullus potuit vel audebat contra ipsum. vti nam posset vlla libertas sperari: vtiqz ita prudenter egisse de negocio quod regi non innotuisset: i respōdissiez verbo Lanii. qui cū accusareēt a gayo cesare filio germanici qz esset reus cōiurbationis facte contra se. respōdit canius si ego scissem tu nescissem. q. d. si eēm reus ita prudenter celas sem negocium qz ad tuam noticiā nū qz peruēisset. C No ta qz in causis iudicariis testiu3 sine accusatorū examinatio maximas habet vires. quia p ea deuenit ad rei veritatem sicut patet de daniele qui examinando duos presb̄eros false accusantes Susannā: ipsos de falsitate accusationis corā omni populo cōuicit. similiter bo. si dat fuisse sibi locus examinādi suos accusatores vtiqz ipsos mendaces reddidisset. C Nota. Lanius fuit quidā romanus prudēs et sapiens. accidit ut quidā et romanis cōspirarent et facerent cōiurbationē contra Gayū cesarē: et cum cesar proponebat Lanio qz esset reus illius cōiurbationis facte. respondit si ego scissem tu nescissem. Sic Boe. respondisset. regi. Theodorico si sibi improperasset de litteris compositis super restituenda libertate ipsis romanis.

C Qua in re non ita sensus nostros meror hebetavit ut impios scelerata cōtra virtutem querar esse mollitos: sed ea que sperauerint effecisse vehementer admiror. Nam deteriora velle: nostri fuerit fortasse defectus: posse autē contra innocentiaz que sceleratus quisqz conceperit: inspectante deo mōstro simile est: vnde haud in iuria tuorum quidam familiariz̄ quesuit. Siquidem deus ingt ē. vñ mala: bona vero vñ: si nō ē

C Qua in re non ita sensus. Hic Boetius ex dictis insert quādā admirationē. secundo inuehit cōtra senatorēs qui cōsenserunt in suā damnationem ibi. sed si phas fuerit. Dicit primo. Et quo a malis iniuste acusatus sum: qz in re. propter quod. nō ita. idest nō intātū. meror. idest tristitia hebetauit. i. opp̄s̄it. fēsus nōs ut ego qzr. i. cōzr̄ar ipsoz. i. malos molitos. i. machinantes scelerata. idest ne quicqz contra virtutem. idest fortiter effecisse. idest ad effectum produtisse. sup. illa que mali sperauerit. idest conceperunt. Nam velle deteriora. idest mala. fortasse fuerit nostri defectus. idest et nostro defectu. si posse supple p̄fēc̄oz malū contra innocentiam. idest homines innocentes que quisqz sceleratus cōceperit. idest cogitauerit deo hoc inspectante supple hoc est simile monstro. idest admirabile. vnde. idest pro tanto quidam tuorum familiariz̄. idest philosophorum. quesuit haud iniuria idest non iniuste.

b

Liber

Siquidem pro certo. deus est unde mala supple prouenisse
vo. p. sed. unde. idest a quo bona si deus non est. q. d. et quo
iniuste a malis accusatus sum propter hoc non in tantum suis
oppressus dolore q. conquerar malos machinari mala
bonis. sed admiror q. illi qui mala cōcipiūt cōtra bonos
possunt producere ad effectū. nam velle malū est forte ex
nostro defectu. sed q. malus possit perficere malum contra
bonos deo hoc inspiciente est simile monstro. Unde qui-
dam philosophus. Non iniuste quesuit. Si deus est un-
de proueniūt mala. et si deus non est unde pueniūt bona.
C Nota ex quarto huius duo requiruntur ad aliquae esse
etiam producendum. scilicet voluntas et potestas. Requirit
voluntas quia nullus aggreditur quod non vult. Requi-
ritur potestas q. sine potestate voluntas frustrat. q. autem
mali habent voluntate offendendi bonos non est mirandum
sed q. habent potestatem producendi ad effectum suam
voluntate deo respiciente est simile monstro. **C** Nota simile
monstro est quod contingit preter intentionem natu-
re. Sicut ergo monstra sunt preter intentionem nature
sic videbatur boetius q. mala preterordinem diuine pa-
rentie contingenter. quod non videtur rationale. cum deus
sit summe bonus q. aliquo modo sit causa mali. fieri er-
go mala in mundo deo inspiciente videtur simile monstro.
C Nota q. deus non est causa effectiva mali. cum sit summe
bonus. h. sit causa mali permissiva. quia permittit fieri ma-
lum. et sic exponit auctoritas prophetie. Ego oīs faciens
omnia hec facies bonū et creans malū. sup. permisive. Ali-
ter dicit duplet est malū scilicet pene et malū culpe. de
est causa mali pene quod punit. sed non est causa mali culpe. quia
hic est qui peccatum non fecit.

C Sed si phas fuerit nepharios homines qui bo-
norum omnium totiusq. senatus sanguinem pe-
tunt: nos etiam quos ppugnare bonis senatuq.
viderant pditū ire voluisse. Sed nū idem de pa-
tribus quoq. merebamur. Ademinsti ut opī
nor quoniā me dicturū qd facturū ne presens ip-
sa semper dirigebas. Ademinsti inquam vero-
ne cum rex audius communis exitū maiestatis cri-
men in albinū delatū ad cunctū senatū ordinem
transferrere moliretur: vniuersi innocentia senatus
quanta mei periculi securitate defenderiz. Scis
me hec et uera proferre: et in nulla vñq. mei laude
iactasse. Minuit enim quodāmodo se proban-
tis cōscientie secretū. quoties ostentando quis fa-
ctam recipit fame precium. Sed innocentia no-
stram quis exceperit euentus vides. Pro vere
virtutis pmiū falsi sceleris penas subim?

C Sed si phas fuit. Hic Boetius inuehit contra senatum
qui consensit in suam cōdēnationem tangendo suā bēniō
lētiā quā habuit ad eos et dicit. Si phas fuit. idest po-
namus phas esse nepha. homines idest malos homines
consulatus qui omnium bonorum et totius senatus. idest ro-
mane ciuitatis. petūt. idest desiderant. sanguinē. idest mor-
tes: nos etiā voluisse ire perditū. idest ad perdendū. quos
viderant ppugnare bonis hominibus. qz pro et senatu.
S. nū idest nūg. nos idē. scilicet perdere merebamur de
patribus idest de senatoribus quasi dī. nō. sed o. phisolo-
phia meministi ut opinor quoniā me dicturū. i. volente
dicere. quid. idest aliquid ve p vel. facturus ipsa semp
pres sup. existens dirigebas. idest regebas. ergo nec ver-
bis nec factis offendi senatū. meministi inquam philosophia
verone. idest apud veronā ciuitatem. cum rex theodori-
cus audius existens communis exitū. idest tormenti se-
natorum cum crimen lese maiestatis delatum in albi-

num ipse rex moliretur. idest laboraret. transfere il-
lud crimen ad totum senatum. quanta securitate idest tu-
tela. mei piculi defendent. idest liberauerit innocentiam
vniuersi senatus. idest totius p̄sulatus. O philosophia
tu scis me proferre. idest loqui. vera et nunq. me iactasse
in villa mei laude. enī pro. q. minuit quodāmodo secreta
conscientie. probatis. idest laudantis se. quoties quis ostē-
tando idest manifestando factum recipit precium fame.
idest mercede laudis ab hominib⁹. Sed tu. p. vides quis
euētus exceperit. idest liberavit. nostrā innocentiam. nos
subimus. idest sustinemus. penas falsi sceleris. idest fal-
se nobis impositi pro premiis vere virtutis. **C** Nota fin-
sene. dolor duplicatur cuz ab eo a quo bonū merueras
malum venit. cum igitur Boetius omnem bēniōtentias
exhibuerit senatoribus grauius doluit de sua offensione
C Nota in ciuitate verona cum Albinus esset accusatus
graui criminē ita vt dicere reus lese maiestatis. Illud cri-
men rex theodoricus voluit transferre ad totum senatum
et ipsum damnare. Sed boetius exponens se periculis se-
natū liberavit. Item nota q. secretū conscientie est
virtus que minuit cum aliquis virtuose operat iactando
se ut consequat famā et laudē populi. Unde sene. consci-
entiam poti⁹. famā attende. Et dicit. macro. Sapiēs glo-
riam suaz et conscientia ponit stultus autem in laude hūa-
na Ubi dicit Isid. qui aliquid donū a deo largitū et laudē
suam cōuertit proculdubio virtutē in viciū transire facit.
Et cuius vñq. facinoris manifesta confessio ita
iudices habuit in seueritate concordes: vt non
aliquos vel ipse ingenii error humani: vel fortū
conditio cunctis mortalibus incerta submitte-
ret. si inflammarē sacras edes voluisse. si sacer-
dotes impio iugulare gladio. si bonis omnibus
necem struxisse diceremur: presentem tamē sen-
tentia confessum et cōiectum me p̄tinisset. Hunc
vero quingētis fere passū milibus p̄cul moti at
qz indefensi ob studiū ppensius in senatū morti
proscriptioniqz dānamur. O meritos de simili
crimine nemine posse conuinci. Cuius dignitatē
reatus ipsi etiā qui detulere viderūt.
C Et cuius vñq. facinoris. Hic boetius ostendit se p̄turbā-
tū. ex iudicis seueritate et inflexibilitate dicens. Lui⁹ vñq.
facinoris. i. peccati manifesta confessio. i. cui⁹ vñq. homi-
nis peccati manifestū habuit iudices ita cōcordes i seue-
ritate. ut nō aliquos eoz vel ipse error humani ingenii sub-
mitteret. i. flacteret ad misericordiā vel conditio fortune. i.
euētus fortuitus existens incerta cūctis mortalib⁹ supple
hominib⁹ submittcr̄ aliquos eoz. Si diceremur voluisse
inflammare. idest incēdere. sacras edes. idest ecclesiastis. et si
nos diceremur struxisse. idest p̄curasse necē. idest mortē
bonis omnibus. et si diccremus iugulare. idest p̄tire sacer-
dotes impio gladio. tamē pro. sed sententia. idest iudicium
damuasset me p̄titem convictus confessus criminē. h. nos
procul moti. idest absites quingētis milibus passū et in
defensi ob propētus studiū. idest propter studium intēsi⁹
nos damnamur. idest adiudicamur in senatū morti. qz p
et proscriptioni. Et nū exclamat dīces. O meritos idest dī-
gnos vel beatos. iudicio nemine posse cōuici de simili cri-
mine sicut nec ego iustus cōiectus sum. cui⁹ real⁹. i. criminis
dignitatē. idest innocentiam. ipsi et viderūt. idest cognoue-
runt. qui detulere. idest accusauerūt me. **C** Nota q. iudi-
ces. quādoq. mouent ad misericordiā duplicit de cā. p̄timo
mō propter errorē humani ingenii. quia humanū in-
genii sepe fallit in iudicio. quia ignorat vñq. aliqui iusti
de re sentiat vel non et timens deum ne iudicet mouetur
ad misericordiā parcēdo reo. Secūdo iudices. mouent ad
misericordiam pp euētū fortune. qui incert⁹ est homini
bus quod

bus, quod enī iudex in alio dānat sibi facie p fortunā eue
nit, et illud debet recordari, sed nulla illaz causarū mouit
iudices ad miserandū boe, sed cōcorditer ipm damnabāt.
C Nota q nullus debz dānari etia pro criminē q̄tum
cumq̄ enormi nū sit pñs cōdictus, vel criminē i iudicio cō
fessus, b. aut cū damnaret nō erat cōdictus nec criminē cō
fessus, et erat absens, q̄ in studio atben, sic ergo iniuste erat
damnatus. **C** Nota q̄ boe, cū damnare distabat a loco
iudicii quingētis milibus passuū, et cū mille passus faciat
vñi miliare, idēo dñi distabat ad quingēta miliaria. **C** Nota
Boetius dānat fuit proscriptio. **H**ug. dicit, pscriptio
est iudicialis sententia lata s̄ aliquem cui nomē p scelere
de scriptura tabule enē delebat. **C** Suctudo enī roma
na fuit qd noīa senatoꝝ quoꝝ filioꝝ vrbis romana regeba
tur aureis litteris in tabula enē scriberet. vnde et patres
cōscripti dicebāt. Et dñ proscriptio quasi procul a scl
ptura posimus. Et sic boetius erat proscriptus: quia nomē
suum deletū fuit de tabula enē.

C Quam vti alicuius sceleris admixtione fusca
rent: ob ambitū dignitatis sacrilegio me consciē
tiā meā poluisse mentiti sunt: Atqui et tu insita no
bis omnē rerū mortaliū cupidinē de nostri ani
mi sede pellebas: et sub tuis oculis sacrilegio phas
locum esse nō erat. **I**nstillabas. n. auribus cog
itationibusq̄ quotidie meis pitagoricum illud.
Enyoy henō. i. deo nō diis serniendū, nec cōne
niebat vilissimoz me spirituū presidia captare,
qn̄ tu in hanc excellentiam cōponebas vt cōsi
mitem deo faceres. **P**reterea penetrali innocentē
domus: honestissimoz cetus amicorū: socer sima
chus etiam sanctus et eq̄ actu ipso retinerend⁹ ab
omninoſ criminis huins suspitione defendant.
C Quam vii. r̄. Hic boetius expurgat se de quisbusdā ob
iectis. Scđ ostendit vnde sumpta fuit rō obiectioſia, scđa
ibi. **S**z o nephias. **C** Nota boetio obiciebat q̄ ipse vſus
arte nigromantica sacrificaret demonibus pro dignitati
bus acqrendis, de hoc boe, excusat se dicens. Quaz sup
mean dignitatem, vti pro vt. fuscarent, idest denigrarent
admixtione alicuius sceleris: mentiti sunt meam polluisse
conscientiam sacrilegio, idest demonum obsequio ob am
bitum, i. propter cupiditatē dignitatis acquirende atq̄
p certe, tu insita, i. inserta, nobis pellebas de sede, i. de lo
co, omnem cupidinem, i. omnem cupiditatē rerum mor
talium, et sub tuis oculis non erat phas esse locum sacrile
gio, i. cultui demoniz, q̄ pro i. tu instillabas auribus q̄
pro et cogitationibus meis illud pitagoricū deo non diis
serniendum, nec conueniebat me captare, i. optare, pſidia.
idest aurilia, vilissimorū spirituum, idest demonum, quez
tu componebas, i. locabas, in hanc excellentiam ut consimi
lem deo faceres, pterea innocens penetrali, i. vroꝝ domus
mee, cetus idest multitudine honestissimorum amicorum.
Et socer simachus sanctus et eq̄ reuerendus ipso actu de
fendit nos ab oſ suspitione huiusmodi criminis. **C** Nota q̄
consuetudo inuidorum est cum non pñt alicuius suam pbita
tem auferre nititur ipsam saltem aliquo vicio denigare.
Et sic fama, boe, denigrata fuit vicio sacrilegii. **C** Nota
q̄ sacrilegium est sacre rei furū, et ponit sacrilegus p
homine scelerato, etiam sacrilegum est cultura demonū
sive, idoloꝝ. Inde sacrilegus, i. ydolator et sic capitur in p
posito. **C** Nota q̄ ambitus media pducta est cupiditas
honoris. Sed, ambitus media correpta est circuitus, et pri
mo capiſ bic. **C** Nota q̄ pbia repellit omnes cupiditatē
honorum exterioroz quod scribit in, i. li. de plantis, q̄ pbia
tria inducit, i. mentis illustrationē, felicitatis appetitū, et
mollis affluentie contemptū. **C** Nota, pbia facit hominē

sunilē deo, non silitudie omnimoda, sed p̄cipiatua, ita q̄
homo p̄cipiat aliquid conditionis divine, s. intelligentie
Vnde sene. **H**oc mihi pbia pmittit q̄ me pare deo reddit
et alibi dicit. **V**lir speculatu⁹ est q̄si de⁹ in hūano corpore
hosipit⁹. **C** Nota sacrilegiū nō habz locū sub ocul⁹, pbi
losophie, q̄ pbia p se oīa agenda et facienda ordinatissime
disponit et nō pmittit hominē ad vana declinare, q̄ dicit
tullius in li. de finibꝝ bonoz et maloz, p. a superstitione
liberat, metu moris nō cōturbat, et est superstitione vana reli
gio, s. idoloꝝ cultura. **C** Nota penetrali, est secreta camera
vel locus secretus interior in domo vel in templo, vbi re
ponit clinodia vel aliqua talia, et ponit hoc p vroꝝ boe
tiū p methaphorā ponēdo continens p cōtēto q̄ ipsa con
suevit morari in penetrali. **C** Nota q̄ symachus fuit qdā
nobilis romanus et socer boetii cui filiaz boe, durerat no
mine elphe, qui symachus non fuit tantū sc̄is interius in
affectu, sed etiā reverēdus in exteriori actu sic dicit, boeti⁹
Sed o nephias, Illi vero de te tanti criminis
captiunt fidem, atq̄ hoc ipso, v̄l debimur affines
fuisse maleficio; q̄ tuis instituti moribus imbuti
disciplinis sumus. Ita non est satis nihil mibi
profuisse tuam reverentiam, nisi vltro tu potius
mea offensione lacereris.

Sed o nephias, Hic boetius oñdit vnde fuerit rō sumpta
objeci criminis, q̄ ex ipsa pbia cui deditus erat. Vnde dicit
exclamando. O nephias illi sup. mali captiū fidem tātē
criminis de te o pbia atq̄ hoc, i. propter hoc, videbimur
fuisse affines maleficio sacrilegii, q̄ nos sumus imbuti, i.
Instructi, tuis disciplinis, i. doctrinis, et sumus instituti, i.
Informati, tuis moribus, ita non est satis tuā reverentiam
nihil mibi p̄fuisse, nisi vltro, i. spōte tu potius lacereris
ab illis mea offensione, hoc dicit boe, pro tāto, q̄ iniuria
ti sibi p̄ pbiam, ideomagis iniuriati sunt pbie q̄ sibi

C Nota q̄ hoc, vacabat studio, fugiebat cōsortia stultorū
et querebat secreta loca p̄ studiū, idēo putabant ipm lo
qui cū demonibus et eis sacrificare. **C** Itē q̄ boe, fere om
nia que volebat facere sua sapientia faciebat, idēo putabat
eum demonē habere familiarem sibi obsequentem sicut
apulegius opinatus de socrate q̄ haberet familiare dēū
de quo fecit librū quē intitulavit de deo socratis.

C At vero hic etiam nostris malis cumulus acce
dit: q̄ estimatio plurimorum non rez merita s̄
fortune spectat eventum: eaq̄ tantum indicat eē
p̄fisa: que felicitas cōmēdauerit. **Q**uo fit: vt exi
stimatio bona prima omnium deserat infelices
C Qui nunc populi rumores: q̄ diffone multipli
cesq̄ sententie: piget reminisci, hec tantū dixerit
ego vltimam esse aduersę fortune sarcinā: q̄ dū
miseris aliqd crimen affigit: que perferunt me
ruisse credunt. Et ego siquidem bonis omnibus
pulsis: dignitatibus erutus: existimatione fedat
tus beneficium tuli supplicium.